1

EDITAL Nº 01/2024 DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do

edital de Processo de Seleção de Bolsistas 001/2024, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

GRUPO 01

Inscrição Candidato Classificação

5  NATHAN KRAUS BACK 1°

6  SAMUEL BACK SCHARF 2°

1  NATHALYA MACHADO MATES 3°

3  NALANDA SILVA DOS SANTOS 4°

21  AMANDA NAYARA TRUPPEL 5°

GRUPO 02

Inscrição Candidato Classificação

11  KESSYLER DANYARA STEFFENS 1°

20  ISABELA FERNANDA BIAZZOLO SCHMIDT 2°

7  LUIZ GUSTAVO KUHNEN 3°

14  GILHERME MEYER 4°

17  ISADORAH SILVA PRAXEDES 5°

16  KAMILLY SEEMANN HEINZ 6°

4  LARYSSA FRANCISCO PASSOS 7°

15  LUIS MIGUEL DE PIERI 8°

12  MARIA EDUARDA ALBINO COELHO 9°

8 MANUELLE SCHAFER FELAU 10°

18  MARIAH SILVA PRAXEDES 11°

22  VALENTINA FIGUEREDO SUNDERLICK 12°

13  ALICE YASMIM TRUPPEL 13°

2  MILENA STEFFEN MAYER 14°

24 ANA JULIA HEINZEN DE SOUZA 15°

19  ELAINE SILVA DE SOUZA 16°

9  MARIA GABRIELLA DA SILVA 17°

10  RUHAN MEYER BACK 18°

2

23  JOÃO LUCAS DAVID FORTUNATO 19°

Anitápolis, 13 de janeiro de 2025.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal